Scheda dati | Codice articolo: 756-9406/050-000

Accessori; 5 poli
https://www.wago.com/756-9406/050-000
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Plug side Socket side
Panel feed-through
Misure in mm

Dati tecnici
Tipo di connessione Presa M12 - Spina M12
N. poli 5
Codifica interfaccia connettore (cavo/adattatore) 1 1 Codifica B
Codifica interfaccia connettore (cavo/adattatore) 2 1 Codifica B
Dati meccanici
Peso 22,39
Requisiti ambientali
Tipo di protezione IP 67
Carico d'incendio omMJ
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Dati commereciali
eCl@ss 10.0
eCl@ss 9.0

ETIM 8.0

ETIM7.0

PU (SPU)

Tipo imballaggio
Paese d'origine
GTIN

Numero tariffa doganale

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status

Download

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Environmental Product
Compliance
756-9406/050-000

CAD/CAE-Data

CAE data

WSCAD Universe
756-9406/050-000

27-24-26-92
27-24-26-92
EC002584
EC002584

1pz.

Box

DE
4050821618928
85366990990

Compliant,No Exemption
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Conriserva di modifiche. Si prega di osservare anche ['ulteriore documentazione del prodotto!

Gliindirizzi attuali possono essere trovati su:
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